
تعطیلات عمومیرویدادهای آموزشیجپچسدیشماهشماره هفته

12345

6789101112

13141516171819

20212223242526

1272829303112

23456789

310111213141516

417181920212223

524252627282930

61234567

7891011121314

815161718192021

922232425262728

10293012345

116789101112

1213141516171819

1320212223242526

1427282930123

1545678910

11121314151617فرجه و جبرانی ها

18192021222324

2526272829301

2345678

9101112131415

116171819202122

223242526272829

330123456

478910111213

514151617181920

621222324252627

282912345

6789101112

713141516171819

820212223242526

9272829303112

103456789

1110111213141516

1217181920212223

1324252627282930

1431123456

1578910111213

14151617181920جبرانی و فرجه

21222324252627

28293031123

45678910

1400-1401های اولّ و دومّ ‌نیمسال- تقویم تحصیلی دانشگاه بیرجند 

شهریور

 1400

: شهریور، با ترتیب زیر23 تا 13انتخاب واحد اینترنتی از 

 و ماقبل،97ورودی :   شهریور14 و 13

98ورودی :  شهریور16 و  15 

،99ورودی :  شهریور19 تا 17

انتخاب واحد کلیه ورودی ها:  شهریور23 تا 20

LMSانتقال انتخاب واحدها به سامانه :  شهریور26 تا 24

مهر

1400

شروع کلاسها:  شهریور27

حذف و اضافه:  مهر12 تا 10

اربعین حسینی:   مهر5

رحلت حضرت رسول و شهادت امام :  مهر13

حسن مجتبی

شهادت امام رضا:  مهر15

آبان

1400
ولادت حضرت رسول و امام صادق:  آبان2

آذر

1400
ارزشیابی کیفیت تدریس:  دی3  آذر تا 20

دی

1400

پایان مهلت حذف تکدرس:  دی3

پایان کلاسها:  دی 9

فرجه امتحانی و برگزاری جبرانی ها:  دی16 تا 11

امتحانات پایان نیمسال:  دی30 تا 18

شهادت حضرت فاطمه:  دی16

تعطیلات

نوروز
فروردین

 1401
روز طبیعت:  فروردین13

اردیبهشت

1401
ارزشیابی کیفیت تدریس:  خرداد6 اردیبهشت تا 24

شهادت حضرت علی:  اردیبهشت4

عید فطر:  اردیبهشت14 و 13

خرداد

1401

پایان مهلت حذف تکدرس:  خرداد6

پایان کلاسها:  خرداد12

فرجه امتحانی و برگزاری جبرانی ها:  خرداد19 تا 14

امتحانات پایان نیمسال:  تیر2 خرداد تا 21

رحلت امام خمینی:  خرداد14

 خرداد15قیام :  خرداد15

انتخاب واحد

اینترنتی

امتحانات

انتخاب واحد

اینترنتی

امتحانات

تیر

1401

عید سعید قربان:  تیر20

عید سعید غدیر خم:  تیر28

اسفند

1400
حذف و اضافه:  اسفند2 بهمن تا 30

مبعث حضرت رسول:  اسفند10

ملی شدن صنعت نفت:  اسفند29

بهمن

1400

: بهمن، با ترتیب زیر13 تا 2انتخاب واحد اینترنتی از 

،98ورودی :  بهمن5 و 4      و ماقبل،97ورودی :   بهمن3 و 2

  ،1400ورودی :  بهمن11 تا 9                 ،99ورودی :  بهمن 8 تا 6

انتخاب واحد کلیه ورودی ها:  بهمن13 و 12

LMSانتقال انتخاب واحدها به سامانه :  بهمن15 و 14

شروع کلاسها:  بهمن16

پیروزی انقلاب:  بهمن22

ولادت امام علی:  بهمن26


